
 

Giunta Regionale della Campania 
 

 

 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO 
 

A.G.C. 18 Assistenza Sociale, Att. Sociali, Sport, 
Tempo Libero, Spettacolo 

 
 

COORDINATORE Dr. Oddati Antonio 

DIRIGENTE SETTORE Dr. Oddati Antonio 

 
 
 
 
 
 
DECRETO N° DEL A.G.C. SETTORE SERVIZIO SEZIONE 

727 16/10/2012 18 1 1 0 
 
Oggetto:  

Avviso pubblico per la costituzione di una short list di interpreti di lingua italiana dei segni (LIS) 
da impiegare in occasione di convegni o altri eventi a livello regionale organizzati dalle strutture 
della Giunta regionale o da altre pubbliche amministrazioni (D.D. n. 443 del 14/05/2012) 

Approvazione elenco provvisorio delle domande presentate (con allegati). 
 
 
   Data registrazione 

   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

   Data dell’invio al B.U.R.C. 

   Data dell’invio al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio 

   Data dell’invio al settore Sistemi Informativi
 



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO 
- che con decreto n. 443 del 14/05/2012, pubblicato sul BURC n. 33 del 21/05/2012, è stato approvato 
l'avviso pubblico finalizzato alla costituzione della short list di interpreti di lingua italiana dei segni (LIS), 
da utilizzare per convegni o altri eventi a livello regionale, cui la Regione Campania ed altri Enti o 
Istituzioni interessate possono attingere secondo le necessità, accedendo all'impegno assunto con  
decreto n. 593 del 31/12/2011 sull'U.P.B. 4.16.41 - cap. 7874 - del bilancio gestionale 2011; 
- che, ai fini della partecipazione al predetto avviso pubblico, sono state ricevute n. 52 istanze; 
- che, con decreto n. 566 del 16/07/2012, è stata nominata la commissione di valutazione delle istanze 
relative all'Avviso pubblico approvato con decreto n. 443 del 14/05/2012 (BURC n. 33 del 21/05/2012) 
 
- PRESO ATTO dei n. 6 verbali di lavoro della Commissione, di cui al precedente DD n. 566/12, 
trasmesse dal relativo Presidente al Dirigente del Settore Assistenza Sociale, Programmazione e 
Vigilanza sui Servizi Sociali con nota prot. n.  0728503 del 05/10/2012; 
 
RITENUTO che debba essere formalizzata la presa d’atto della conclusione dei lavori della 
Commissione nominata con decreto n. 566 del 16/07/2012; 
 
CONSTATATO che, delle n. 52 candidature pervenute al Settore Assistenza Sociale, n. 2 risultano 
escluse in quanto pervenute oltre il tempo massimo consentito e n. 20 risultano escluse in quanto prive 
del titolo specifico o della prevista esperienza biennale (art. 3 del D.D. n.  443 del 14/05/2012), come da 
Allegato 2 che è parte integrante del presente decreto, mentre n. 30 sono state valutate positivamente 
sulla base dei criteri presenti nell’Avviso Pubblico di cui al DD n. 443 del 14/05/2012; 
 
ATTESO che, sulla base degli esiti della valutazione della Commissione, è stata formulata una Short 
List provvisoria, con indicazione dei nominativi, titoli di studio,  esperienza maturata e recapiti dei 30  
iscritti, che, allegata al presente provvedimento nell'Allegato 1, ne costituisce parte integrante e 
sostanziale; 
 
VISTI 
 
- il D.D. n.  443 del 14/05/2012; 
- la nota di prot. 610877 del 08/08/2012 con cui si fornivano chiarimenti al Settore Gestione delle Entrate 
e della Spesa sul decreto n. 593/2011; 
- la DGRC n. 2119 del 31/12/08 di conferimento dell’incarico di Coordinatore dell' A.G.C. 18: “Assistenza 
Sociale, Attività Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo” nonché di responsabile del Settore 01: 
“Assistenza Sociale, Programmazione e Vigilanza sui Servizi Sociali” della medesima Area; 
- il DD n. 2 del Coordinatore dell’AGC 18 del 26/02/09 di delega delle funzioni al Dirigente del Settore 01 
e ai Dirigenti di Servizio del Settore 01; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 01 del Settore Assistenza Sociale nonché dall’espressa 

dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Servizio medesimo; 
 

DECRETA 
 
Per quanto esposto in narrativa e che si intende qui integralmente riportato di: 
 
1. prendere atto della conclusione dei lavori della Commissione di cui all’Avviso pubblico ex DD n. 443 
del 14/05/2012; 
 
2. approvare l'elenco provvisorio degli iscritti alla Short List LIS di cui al decreto n. 443 del 
14/05/2012 che, allegato al presente provvedimento, (Allegato n. 1), ne costituisce parte integrante e 
sostanziale; 



 

 

 
 

 
3. approvare l'elenco provvisorio degli esclusi dalla Short List LIS di cui al decreto n. 443 del 
14/05/2012 che, allegato al presente provvedimento, (Allegato n. 2), ne costituisce parte integrante e 
sostanziale; 
 
4. confermare la prenotazione di impegno della somma di € 50.000 assunta con decreto n. 593 del 
31/12/2011 sull'U.P.B. 4.16.41 – cap. 7874, ai fini del relativo impiego per l'utilizzo degli interpreti 
presenti nella short list, secondo le modalità specificate nell'avviso pubblico, sulla base delle richieste e 
delle esigenze che, di volta in volta, si presenteranno; 
 
5. informare che, ai sensi e per gli effetti della Legge 241/90 e successive modificazioni ed integrazioni, 
tutti gli atti sui quali si basa il presente decreto sono depositati presso il Settore Assistenza Sociale; 
 
6. considerare la pubblicazione del presente atto sul B.U.R.C. quale notifica a tutti i partecipanti 
all’Avviso Pubblico di cui al D.D. n. 443 del 14/05/2012; 
 
7. informare altresì che, così come previsto dall'art. 5 dell'avviso pubblico, gli interessati potranno 
opporre ricorso al presente atto all'Area Generale di Coordinamento n. 18 – Settore Assistenza Sociale, 
Programmazione e Vigilanza nei Servizi Sociali, entro cinque giorni dalla pubblicazione dello stesso sul 
BURC; 
 
8. trasmettere il presente decreto alla Segreteria di Giunta - Servizio 04 “Registrazione Atti Monocratici - 
Archiviazione Decreti Dirigenziali”, al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa, e al Settore Stampa 
e Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul B.U.R.C. e sul sito 
della Regione Campania. 
 
 
Napoli, ____________       Dott. Antonio Oddati 
          (f.to) 
 
 
 



 

A.G.C. 18 Assistenza Sociale, Att. Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo 
Avviso pubblico “Short List LIS” (Decreto Dirigenziale n. 443/2012)  
Elenco provvisorio iscritti nella Short List LIS  
 ALLEGATO 1 

 

 
Legenda: 
* Gli anni relativi alle esperienze lavorative sono riassunti in quattro fasce: 2-4; 5-7; 8-10; > 10 
**  L'ordine numerico in cui sono presentati gli ambiti di attività lavorativa non presuppone un ordine di maggiore o minore 

importanza. Esso è solo un elenco di ambiti lavorativi  1 

1. Cognome e Nome: Pisano Teresa 
Comune di residenza: Giugliano in Campania (NA) 80014 
Indirizzo di residenza: via Ripuaria, 48/31 - p.co Borghetto 
E-mail: ter.pisano@gmail.com 
Titolo di studio:  Laurea in Lettere moderne  
Mese anno del titolo di studio: Gennaio 2001 
Numero di anni in cui si sono svolte le esperienze lavorative:  8-10 
Ambiti di attività lavorativa: Scolastico 

2. Cognome e Nome: Baldrocco Anna 
Comune di residenza: Napoli 80122 
Indirizzo di residenza: via Michelangelo Schipa, 34/10 
E-mail: emibaldo.cultura@libero.it 
Titolo di studio:  Diploma magistrale  
Mese anno del titolo di studio: Luglio 1998 
Numero di anni in cui si sono svolte le esperienze lavorative:  5-7 
Ambiti di attività lavorativa: Scolastico 

3. Cognome e Nome: Cesarano Roberto 
Comune di residenza: Castellammare di Stabia (NA) 80053 
Indirizzo di residenza: via G. D'Annunzio, 34 
E-mail: robycesarano@alice.it 
Titolo di studio:  Diploma Scuola Media superiore ITCS  
Mese anno del titolo di studio: Settembre 2004 
Numero di anni in cui si sono svolte le esperienze lavorative:  8-10 
Ambiti di attività lavorativa: 1) Scolastico; 2) P.A. 

4. Cognome e Nome: Amodio Salvatore 
Comune di residenza: San Prisco (CE) 81054 
Indirizzo di residenza: via Ciro Menotti, 2 
E-mail: salvy6205@hotmail.it 
Titolo di studio:  Diploma Liceo Classico  
Mese anno del titolo di studio: Maggio 1995 
Numero di anni in cui si sono svolte le esperienze lavorative:  5-7 
Ambiti di attività lavorativa: Terzo Settore 



 

A.G.C. 18 Assistenza Sociale, Att. Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo 
Avviso pubblico “Short List LIS” (Decreto Dirigenziale n. 443/2012)  
Elenco provvisorio iscritti nella Short List LIS  
 ALLEGATO 1 

 

 
Legenda: 
* Gli anni relativi alle esperienze lavorative sono riassunti in quattro fasce: 2-4; 5-7; 8-10; > 10 
**  L'ordine numerico in cui sono presentati gli ambiti di attività lavorativa non presuppone un ordine di maggiore o minore 

importanza. Esso è solo un elenco di ambiti lavorativi  2 

5. Cognome e Nome: Picariello Ramona 
Comune di residenza: Avellino 83100 
Indirizzo di residenza: via Michele Lenzi, 17 
E-mail: calliope.85@hotmail.it 
Titolo di studio:  Diploma Linguistico  
Mese anno del titolo di studio: Ottobre 2006 
Numero di anni in cui si sono svolte le esperienze lavorative:  5-7 
Ambiti di attività lavorativa: 1) Scolastico; 2) P.A.; 3) Terzo Settore 

6. Cognome e Nome: Maione Angela 
Comune di residenza: Casavatore (NA) 80020 
Indirizzo di residenza: via G. Marconi, 245 
E-mail: angela.maione@live.it 
Titolo di studio:  Diploma magistrale  
Mese anno del titolo di studio: Agosto 1998 
Numero di anni in cui si sono svolte le esperienze lavorative:  > 10 
Ambiti di attività lavorativa: 1) Scolastico; 2) Televisivo 

7. Cognome e Nome: Micale Angela Elisa 
Comune di residenza: Marcianise (CE) 81025 
Indirizzo di residenza: via S. Caterina, 23 
E-mail: angelisamicale@hotmail.it 
Titolo di studio:  Diploma magistrale  
Mese anno del titolo di studio: Maggio 2004 
Numero di anni in cui si sono svolte le esperienze lavorative:  5-7 
Ambiti di attività lavorativa: 1) Scolastico; 2) Terzo Settore 

8. Cognome e Nome: Colella Maria 
Comune di residenza: Recale (CE) 81020 
Indirizzo di residenza: via Municipio, 160 
E-mail: rosie.79@hotmail.it 
Titolo di studio:  Diploma Perito commerciale  
Mese anno del titolo di studio: Febbraio 2002 
Numero di anni in cui si sono svolte le esperienze lavorative:  8-10 
Ambiti di attività lavorativa: 1) Scolastico; 2) Terzo Settore; 3) Formativo; 4) 
Trattativa 



 

A.G.C. 18 Assistenza Sociale, Att. Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo 
Avviso pubblico “Short List LIS” (Decreto Dirigenziale n. 443/2012)  
Elenco provvisorio iscritti nella Short List LIS  
 ALLEGATO 1 

 

 
Legenda: 
* Gli anni relativi alle esperienze lavorative sono riassunti in quattro fasce: 2-4; 5-7; 8-10; > 10 
**  L'ordine numerico in cui sono presentati gli ambiti di attività lavorativa non presuppone un ordine di maggiore o minore 

importanza. Esso è solo un elenco di ambiti lavorativi  3 

9. Cognome e Nome: Bertone Antonietta 
Comune di residenza: Salerno 84135 
Indirizzo di residenza: via Giovanni De Falco, 6 
E-mail: toniabertone@gmail.com 
Titolo di studio:  Laurea Lingue e Letterature straniere  
Mese anno del titolo di studio: Dicembre 1999 
Numero di anni in cui si sono svolte le esperienze lavorative:  > 10 
Ambiti di attività lavorativa: 1) Scolastico; 2) Convegni; 3) Formativo; 4) Televisivo 

10. Cognome e Nome: Galluzzi Assunta 
Comune di residenza: Mercato San Severino (SA) 84085 
Indirizzo di residenza: via Priscoli, 1/2 
E-mail: galluzziass@tiscali.it 
Titolo di studio:  Diploma di maturità  scientifica  
Mese anno del titolo di studio: Dicembre 1999 
Numero di anni in cui si sono svolte le esperienze lavorative:  > 10 
Ambiti di attività lavorativa: 1) Terzo Settore; 2) Convegni; 3) P.A. 

11. Cognome e Nome: Loffredo Franca 
Comune di residenza: Salerno 84127 
Indirizzo di residenza: via XX Settembre 1870, 5 
E-mail: pisola973@tiscali.it 
Titolo di studio:  Diploma Ragioneria  
Mese anno del titolo di studio: Gennaio 1999 
Numero di anni in cui si sono svolte le esperienze lavorative:  5-7 
Ambiti di attività lavorativa: 1) Terzo Settore; 2) Convegni; 3) P.A.; 4) Formativo 

12. Cognome e Nome: Ferrentino Stefania 
Comune di residenza: Nocera Superiore (SA) 84015 
Indirizzo di residenza: via Vincenzo Russo, 150 (ex 62) 
E-mail: s.ferrentino@hotmail.ii 
Titolo di studio:  Laurea Scienze dell'Educazione  
Mese anno del titolo di studio: Ottobre 2006 
Numero di anni in cui si sono svolte le esperienze lavorative:  2-4 
Ambiti di attività lavorativa: Scolastico 



 

A.G.C. 18 Assistenza Sociale, Att. Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo 
Avviso pubblico “Short List LIS” (Decreto Dirigenziale n. 443/2012)  
Elenco provvisorio iscritti nella Short List LIS  
 ALLEGATO 1 

 

 
Legenda: 
* Gli anni relativi alle esperienze lavorative sono riassunti in quattro fasce: 2-4; 5-7; 8-10; > 10 
**  L'ordine numerico in cui sono presentati gli ambiti di attività lavorativa non presuppone un ordine di maggiore o minore 

importanza. Esso è solo un elenco di ambiti lavorativi  4 

13. Cognome e Nome: Mignano Maria Rosaria 
Comune di residenza: Acerra (NA) 80011 
Indirizzo di residenza: via Spiniello s.n.c. 
E-mail: mariarosariamignano@virgilio.it 
Titolo di studio:  Laurea Scienze dell'Educazione  
Mese anno del titolo di studio: Maggio 2007 
Numero di anni in cui si sono svolte le esperienze lavorative:  5-7 
Ambiti di attività lavorativa: 1) Scolastico; 2) Terzo Settore 

14. Cognome e Nome: Marano Mariarosaria 
Comune di residenza: Boscoreale (NA) 80041 
Indirizzo di residenza: via Brancaccio, 13 
E-mail: rosariamarano@libero.it 
Titolo di studio:  Laurea in Scienze Motorie  
Mese anno del titolo di studio: Agosto 1998 
Numero di anni in cui si sono svolte le esperienze lavorative:  > 10 
Ambiti di attività lavorativa: 1) Terzo Settore; 2) Convegni; 3) P.A.; 4) Formativo; 5) 
Giudiziario; 6) Notarile; 7) Medico; 8) Sportivo 

15. Cognome e Nome: Miranda Carmina Olimpia 
Comune di residenza: Casoria (NA) 80026 
Indirizzo di residenza: via Nazionale delle Puglie, 157 
E-mail: amedeo.rota@inwind.it 
Titolo di studio:  Diploma di maturità scientifica  
Mese anno del titolo di studio: Settembre 2003 
Numero di anni in cui si sono svolte le esperienze lavorative:  8-10 
Ambiti di attività lavorativa: 1) Scolastico; 2) Terzo Settore 

16. Cognome e Nome: Alborino Primavera 
Comune di residenza: Casalnuovo di Napoli (NA) 80015 
Indirizzo di residenza: viale Ginestre - P.cp Alba, 28 
E-mail: primavera.alborino@alice.it 
Titolo di studio:  Laurea in Ingegneria Informatica  
Mese anno del titolo di studio: Luglio 1998 
Numero di anni in cui si sono svolte le esperienze lavorative:  > 10 
Ambiti di attività lavorativa: 1) Convegni; 2) Formativo; 3) Terzo Settore 



 

A.G.C. 18 Assistenza Sociale, Att. Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo 
Avviso pubblico “Short List LIS” (Decreto Dirigenziale n. 443/2012)  
Elenco provvisorio iscritti nella Short List LIS  
 ALLEGATO 1 

 

 
Legenda: 
* Gli anni relativi alle esperienze lavorative sono riassunti in quattro fasce: 2-4; 5-7; 8-10; > 10 
**  L'ordine numerico in cui sono presentati gli ambiti di attività lavorativa non presuppone un ordine di maggiore o minore 

importanza. Esso è solo un elenco di ambiti lavorativi  5 

17. Cognome e Nome: Farina Raffaella 
Comune di residenza: Napoli 80143 
Indirizzo di residenza: via Monfalcone, 65 
E-mail: fara1983@libero.it 
Titolo di studio:  Diploma Stilista di moda  
Mese anno del titolo di studio: Dicembre 2004 
Numero di anni in cui si sono svolte le esperienze lavorative:  5-7 
Ambiti di attività lavorativa: Scolastico 

18. Cognome e Nome: Grazioso Concetta 
Comune di residenza: Napoli 80141 
Indirizzo di residenza: via Calata Capodichino, 243 
E-mail: zenatina@libero.it 
Titolo di studio:  Laurea in Lettere e Filosofia  
Mese anno del titolo di studio: Luglio 1998 
Numero di anni in cui si sono svolte le esperienze lavorative:  5-7 
Ambiti di attività lavorativa: 1) Terzo Settore; 2) ; Poste italiane; 3) P.A.; 4) 
Formativo; 5) Giudiziario; 6) Televisivo ; 7) Scolastico 

19. Cognome e Nome: Pannullo Grazia Isabella Cinzia 
Comune di residenza: Nocera Superiore (SA) 84015 
Indirizzo di residenza: via Pizzone, 76 
E-mail: graziaisabella@yahoo.it 
Titolo di studio:  Diploma Ragioneria  
Mese anno del titolo di studio: Ottobre 2006 
Numero di anni in cui si sono svolte le esperienze lavorative:  2-4 
Ambiti di attività lavorativa: Scolastico 

20. Cognome e Nome: Celato Domenico 
Comune di residenza: Macerata Campania (CE) 81047 
Indirizzo di residenza: via G. Matteotti - Vico III, 5 
E-mail: celato.domenico@teletu.it 
Titolo di studio:  Diploma I.T.S.  
Mese anno del titolo di studio: Giugno 1995 
Numero di anni in cui si sono svolte le esperienze lavorative:  > 10 
Ambiti di attività lavorativa: 1) Giudiziario; 2) Terzo Settore; 3) Formativo; 4) 
Televisivo 



 

A.G.C. 18 Assistenza Sociale, Att. Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo 
Avviso pubblico “Short List LIS” (Decreto Dirigenziale n. 443/2012)  
Elenco provvisorio iscritti nella Short List LIS  
 ALLEGATO 1 

 

 
Legenda: 
* Gli anni relativi alle esperienze lavorative sono riassunti in quattro fasce: 2-4; 5-7; 8-10; > 10 
**  L'ordine numerico in cui sono presentati gli ambiti di attività lavorativa non presuppone un ordine di maggiore o minore 

importanza. Esso è solo un elenco di ambiti lavorativi  6 

21. Cognome e Nome: Buonomo Valeria 
Comune di residenza: Napoli 80133 
Indirizzo di residenza: via Materdei, 33 
E-mail: valeria.buonomo@gmail.com 
Titolo di studio:  Laurea Scienze dell'Educazione  
Mese anno del titolo di studio: Giugno 1995 
Numero di anni in cui si sono svolte le esperienze lavorative:  > 10 
Ambiti di attività lavorativa: 1) Giudiziario; 2) Terzo Settore; 3) Formativo; 4) 
Scolastico; 5) Convegni 

22. Cognome e Nome: Notaro Carmen 
Comune di residenza: Pozzuoli (NA) 80078 
Indirizzo di residenza: via Vicinale Canosa, 10 
E-mail: carmen.notaro@libero.it 
Titolo di studio:  Diploma magistrale  
Mese anno del titolo di studio: Gennaio 2001 
Numero di anni in cui si sono svolte le esperienze lavorative:  > 10 
Ambiti di attività lavorativa: 1) Turistico; 2) Formativo; 3) Scolastico; 4) Conferenze 

23. Cognome e Nome: Sansone Francesca 
Comune di residenza: Napoli 80126 
Indirizzo di residenza: via Augusto Righi, 10 
E-mail: frenzisit@yahoo.it 
Titolo di studio:  Diploma Maturità Linguistica  
Mese anno del titolo di studio: Ottobre 2002 
Numero di anni in cui si sono svolte le esperienze lavorative:  8-10 
Ambiti di attività lavorativa: 1) Scolastico; 2) Conferenze 

24. Cognome e Nome: Luciano Rosa 
Comune di residenza: Napoli 80141 
Indirizzo di residenza: via Trav. F. Provenzale, 6 
E-mail: rossella.luciano@yahoo.it 
Titolo di studio:  Diploma Liceo Socio-psico-pedagogico  
Mese anno del titolo di studio: Dicembre 2004 
Numero di anni in cui si sono svolte le esperienze lavorative:  8-10 
Ambiti di attività lavorativa: 1) Scolastico; 2) Terzo Settore 



 

A.G.C. 18 Assistenza Sociale, Att. Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo 
Avviso pubblico “Short List LIS” (Decreto Dirigenziale n. 443/2012)  
Elenco provvisorio iscritti nella Short List LIS  
 ALLEGATO 1 

 

 
Legenda: 
* Gli anni relativi alle esperienze lavorative sono riassunti in quattro fasce: 2-4; 5-7; 8-10; > 10 
**  L'ordine numerico in cui sono presentati gli ambiti di attività lavorativa non presuppone un ordine di maggiore o minore 

importanza. Esso è solo un elenco di ambiti lavorativi  7 

25. Cognome e Nome: Montieri Concetta 
Comune di residenza: Giugliano in Campania (NA) 80014 
Indirizzo di residenza: via Bosco a Casacelle - IV trav., 8 
E-mail: concettamontieri@libero.it 
Titolo di studio:  Diploma I.T.C.  
Mese anno del titolo di studio: Luglio 1998 
Numero di anni in cui si sono svolte le esperienze lavorative:  5-7 
Ambiti di attività lavorativa: 1) Televisivo; 2) Terzo Settore; 3) Convegni; 4) 
Scolastico; 5) Formativo 

26. Cognome e Nome: Campanile Pezzella Valentina 
Comune di residenza: Caivano (NA) 80023 
Indirizzo di residenza: via Giacomo Matteotti, 18 
E-mail: 1scylli1@live.it 
Titolo di studio:  Diploma di maturità  scientifica  
Mese anno del titolo di studio: Giugno 2005* 
Numero di anni in cui si sono svolte le esperienze lavorative:  5-7 
Ambiti di attività lavorativa: Scolastico 

27. Cognome e Nome: Roviello Rita 
Comune di residenza: Torre Annunziata (NA) 80058 
Indirizzo di residenza: via Luigi Iacono, 4 
E-mail: rita.roviello@libero.it 
Titolo di studio:  Diploma I.T.C.  
Mese anno del titolo di studio: Gennaio 2001 
Numero di anni in cui si sono svolte le esperienze lavorative:  8-10 
Ambiti di attività lavorativa: Scolastico 

28. Cognome e Nome: Giugliano Maria Grazia 
Comune di residenza: Pompei (NA) 80045 
Indirizzo di residenza: via Colle S. Bartolomeo, 6 
E-mail: mgg78@email.it 
Titolo di studio:  Diploma magistrale  
Mese anno del titolo di studio: Ottobre 2002 
Numero di anni in cui si sono svolte le esperienze lavorative:  8-10 
Ambiti di attività lavorativa: 1) Scolastico; 2) Terzo Settore; 3) Giudiziario 



 

A.G.C. 18 Assistenza Sociale, Att. Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo 
Avviso pubblico “Short List LIS” (Decreto Dirigenziale n. 443/2012)  
Elenco provvisorio iscritti nella Short List LIS  
 ALLEGATO 1 

 

 
Legenda: 
* Gli anni relativi alle esperienze lavorative sono riassunti in quattro fasce: 2-4; 5-7; 8-10; > 10 
**  L'ordine numerico in cui sono presentati gli ambiti di attività lavorativa non presuppone un ordine di maggiore o minore 

importanza. Esso è solo un elenco di ambiti lavorativi  8 

29. Cognome e Nome: Mallamaci Annamaria 
Comune di residenza: Brusciano (NA) 80031 
Indirizzo di residenza: via Semmola, 19 
E-mail: maunok@libero.it 
Titolo di studio:  Diploma magistrale  
Mese anno del titolo di studio: Luglio 1998 
Numero di anni in cui si sono svolte le esperienze lavorative:  > 10 
Ambiti di attività lavorativa: 1) Scolastico; 2) P.A.; 3) Televisivo 



 

A.G.C. 18 Assistenza Sociale, Att. Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo 
Avviso pubblico “Short List LIS” (Decreto Dirigenziale  n.443/2012)  
Elenco provvisorio esclusi Short List LIS 
 ALLEGATO 2 

 

     1 

1. Cognome e Nome: Aiello Emmanuel 
Motivo dell’esclusione: Privo di esperienza professionale di 2 anni 

2. Cognome e Nome: Aiello Germana 
Motivo dell’esclusione: Priva di esperienza professionale di 2 anni 

3. Cognome e Nome: Ardillo Francesca 
Motivo dell’esclusione: Priva di esperienza professionale di 2 anni 

4. Cognome e Nome: Bonetti Daniela 
Motivo dell’esclusione: Arrivata fuori termine 

5. Cognome e Nome: Borzelleca Concetta 
Motivo dell’esclusione: Priva di esperienza professionale di 2 anni 

6. Cognome e Nome: Bucciano Chantal 
Motivo dell’esclusione: Priva di esperienza professionale di 2 anni 

7. Cognome e Nome: Capobianco Annalisa 
Motivo dell’esclusione: Privo di esperienza professionale di 2 anni 

8. Cognome e Nome: Cipolletta Samantha 
Motivo dell’esclusione: Priva del titolo specifico 

9. Cognome e Nome: Cipolletta Simone 
Motivo dell’esclusione: Priva del titolo specifico 

10. Cognome e Nome: Coppola Immacolata 
Motivo dell’esclusione: Priva di esperienza professionale di 2 anni 

11. Cognome e Nome: De Marco Maria 
Motivo dell’esclusione: Priva di esperienza professionale di 2 anni 

12. Cognome e Nome: Donnarumma Rosa 
Motivo dell’esclusione: Priva di esperienza professionale di 2 anni 

13. Cognome e Nome: Gimmelli Katiuscia 
Motivo dell’esclusione: Priva del titolo specifico 

14. Cognome e Nome: Guastafierro Linda 
Motivo dell’esclusione: Priva di esperienza professionale di 2 anni 

15. Cognome e Nome: Madonna Colomba Anna 
Motivo dell’esclusione: Priva del titolo specifico 

16. Cognome e Nome: Marino Lidia 
Motivo dell’esclusione: Priva di titolo specifico; Priva di esperienza biennale 



 

A.G.C. 18 Assistenza Sociale, Att. Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo 
Avviso pubblico “Short List LIS” (Decreto Dirigenziale  n.443/2012)  
Elenco provvisorio esclusi Short List LIS 
 ALLEGATO 2 

 

     2 

17. Cognome e Nome: Miranda Rita 
Motivo dell’esclusione: Arrivata fuori termine 

18. Cognome e Nome: Mirto Elisabetta 
Motivo dell’esclusione: Priva di esperienza professionale di 2 anni 

19. Cognome e Nome: Ricciardo Maria Nunziata 
Motivo dell’esclusione: Priva di esperienza professionale di 2 anni 

20. Cognome e Nome: Riccio Anna 
Motivo dell’esclusione: Priva di esperienza professionale di 2 anni 

21. Cognome e Nome: Schiano Moriello Elena 
Motivo dell’esclusione: Priva di esperienza professionale di 2 anni 

22. Cognome e Nome: Vitiello Carmela 
Motivo dell’esclusione: Priva di esperienza professionale di 2 anni 

 


	Decreto n. 727/2012
	Elenco provvisorio iscritti nella Short List LIS 
	Elenco provvisorio esclusi Short List LIS

